

IRHDK Engineering ApS

**Østergade 3, 1.
8830 Tjele**

CVR-nr. 35 46 71 65

Årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2019



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IRHDK Engineering ApS
Østergade 3, 1.
8830 Tjele

CVR-nr.: 35 46 71 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 23. august 2013

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

Direktion

René Hougesen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Salling Bank
Frederiksgade 6
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive konsulent- og rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 226.835, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 225.467.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og har medvirket til at hele anpartskapitalen igen er fuldt reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.331.309	856.732
Personaleomkostninger	1	<u>-867.511</u>	<u>-830.527</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		463.798	26.205
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-147.440</u>	<u>-124.806</u>
Resultat før finansielle poster		316.358	-98.601
Finansielle omkostninger		<u>-24.048</u>	<u>-24.043</u>
Resultat før skat		292.310	-122.644
Skat af årets resultat	2	<u>-65.475</u>	<u>25.650</u>
Årets resultat		<u>226.835</u>	<u>-96.994</u>
Foreslået udbytte		140.000	0
Overført resultat		<u>86.835</u>	<u>-96.994</u>
		<u>226.835</u>	<u>-96.994</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		645.454	289.697
Materielle anlægsaktiver		<u>645.454</u>	<u>289.697</u>
Andre tilgodehavender		5.250	5.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>650.704</u>	<u>294.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.941	203.969
Andre tilgodehavender		0	13.545
Udskudt skatteaktiv		0	12.903
Periodeafgrænsningsposter		40.832	48.301
Tilgodehavender		<u>191.773</u>	<u>278.718</u>
Likvide beholdninger		<u>423.964</u>	<u>89.306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>615.737</u>	<u>368.024</u>
Aktiver i alt		<u>1.266.441</u>	<u>662.971</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.467	-81.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret		140.000	0
Egenkapital	3	<u>225.467</u>	<u>-1.368</u>
Hensættelse til udskudt skat		30.103	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>30.103</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter		310.786	71.670
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>310.786</u>	<u>71.670</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	156.613	56.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.504	22.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.049	271.833
Selskabsskat		23.914	0
Anden gæld		310.005	241.959
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>700.085</u>	<u>592.669</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.010.871</u>	<u>664.339</u>
Passiver i alt		<u>1.266.441</u>	<u>662.971</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	767.532	680.237		
Pensioner	0	64.800		
Andre omkostninger til social sikring	20.422	16.519		
Andre personaleomkostninger	<u>79.557</u>	<u>68.971</u>		
	<u>867.511</u>	<u>830.527</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	23.914	0		
Årets udskudte skat	43.006	-25.650		
Sambeskatningsbidrag	<u>-1.445</u>	<u>0</u>		
	<u>65.475</u>	<u>-25.650</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	skabsåret	<u> </u>
				I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-81.368	0	-1.368
Årets resultat	<u>0</u>	<u>86.835</u>	<u>140.000</u>	<u>226.835</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>5.467</u>	<u>140.000</u>	<u>225.467</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	128.422	467.399	156.613	0
	128.422	467.399	156.613	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IHOU Holding ApS og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 50.000.

Anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 563.663, under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.